
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  CHP 15 Temmuz şehitlerini suçladı

    

C HP Gülen'in Meclis'teki sesidir.

Çünkü aynı şeyleri konuşuyor, Aynı tezleri savunuyorlar…

Gülen'in bir katil olduğunu CHP bilmiyor mu?

Elbette biliyor.

Ama sesini çıkaramıyor.

Çünkü onun esiri olmuştur.

Baykal da o kaseti çekenin FETÖ olduğunu biliyordu…

Bir şey yapabildi mi?

Hayır.

Çünkü Gülen'in elinde başka kasetler olduğunu biliyor.

Belki de en masum kaseti yayınladı FETÖ.

Baykal, daha rezil kasetlerin çıkmasından korktuğu için mahkemeye gidemedi.

Kemal'in durumu da Baykal'dan farklı değil.

Onun FETÖ ile ilişkisi daha eski.

Açıkladığı o gizli belgeleri Kemal'e kim veriyordu sanıyorsunuz.

Ayrıca Fuat Avni ile yakın ilişkisi olmadığı ne malum.

Kemal'in söylemiyle 249 insanımızı şehit eden darbeci teröristlerin mahkemede söyledikleri aynı.

'Kontrollü darbe' ya da 'karşı darbe' söylemleri FETÖ'nün amacına hizmet etmekten başka işe yaramaz.

249 kahramanı şehit eden FETÖ'cü katilleri CHP bu şekilde aklıyor işte.

***
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Solcuyu, Aleviyi, yargıyı, ahlakı devletten uzaklaştıran Gülen'den başkası değildi.

Ergenekon, Balyoz ve Poyrazköy komplolarını hazırlayan da odur.

Kozmik Oda senaryosunu da o yazdı.

7 Şubat MİT krizini çıkaran Gülen'di.

Erdoğan'ı hastanede kelepçelemek için plan yapan da...

17/25 Aralık darbe tezgâhı da onun.

Gezi ile darbeye kalkışan da.

Adana'da MİT TIR'larını durduran, Türkiye'yi işgal için PKK ile işbirliği yapan da Fetullah Gülen'di, Gülen
para, lüks, hükmetme hırsı içinde olan bir manyaktır.

Çok rüşvet yedi.

Direnene iftira attı, kumpas kurdu.

Türkiye aleyhine casusluk yaptı, Milyarlarca lira kara para akladı, Kalpazanlık ve evrakta sahtecilik yaptı,
İhaleye fesat karıştırdı, ÖYS, ÖSS, KPSS gibi sınav sorularını çalıp örgüt mensuplarına sattı.

Milyonlarca gencin hakkını, hukukunu böyle yedi, geleceğini kararttı şerefsiz.

Yargıyı, eğitimi, bilimi, askeri hiyerarşiyi de bitirdi.

CHP böyle birine kıyak çekiyor işte.
***

15 Temmuz kanlı darbe gecesi FETÖ'nün zombileri Erdoğan'ı öldürmek için dört döndüğü
saatlerde Kemal Kılıçdaroğlu Atatürk Havalimanı'ndan sıvışıyordu.

Bu aymazlığını şimdi 'kontrollü darbe' veya 'karşı darbe' palavralarıyla saklamaya çalışıyor.

Ayıptır be…

O gece neredeydiniz Kemal Bey?

Tankların önüne çıkmaya yüreğin mi yetmedi?

Yoksa Atatürk'ten çıkarken size selam duran asker giysili teröristlerle birlikte mi hareket
ediyordunuz?

Siz Bakırköy Belediye Başkanı'nın evinde Erdoğan'ın öldürülmesini beklerken, Reis ve ailesi de ölüm
tehlikesi altında İstanbul'a geliyordu.

Siz ve adamlarınız evlerde darbenin başarıyla tamamlanmasını beklerken, 249 kahraman da vatanın
işgalini önlemek için tankların önüne ölüme yatıyordu.

O kanlı gece için 'Kontrollü darbe' demek, Darbe Komisyonu raporuna bu şerhi koymak, FETÖ'ye
hizmetten başka bir şey değildir…

Nokta...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  CHP’nin zamparası ile rantçıları (13.6.2017)

  Tecrübeli FETÖ’cülere son vuruş tahliyesi mi? (12.6.2017)

  FETÖ şeytanı virüs gibi her yeri sardı (11.6.2017)
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